

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024  
Processo Administrativo Nº 67/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA  
Data de Publicação: 27/06/2024 11:10:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: PROPRIA	Modelo: TIPO C
Descrição: COTA LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, TIPO C, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO DE 1 L			
Quantidade: 7.250	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 23.562,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILUZA INDUSTRIA E COMERCIO DE	057	23.654.252/0001-30	3,50	3,25		Sim
2 JORGE DE OLIVEIRA AGUIAR-ME	091	11.043.030/0001-00	3,99	3,44	5,85	Sim
3 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	097	48.409.842/0001-28	9,00	9,00	161,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ABOBORA JAPONESA			
Quantidade: 10.875	Valor Unit.: 5,71	Valor Total: 62.096,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	015	14.079.521/0001-90	5,75	5,71		Sim
2 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	090	10.709.204/0001-50	5,85	5,85	2,45	Sim
3 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	028	032.047.536-03	6,35	6,35	8,55	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	081	48.409.842/0001-28	8,00	8,00	25,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO

3

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ABOBORA JAPONESA COTA			
Quantidade: 3.625	Valor Unit.: 5,71		Valor Total: 20.698,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	021	14.079.521/0001-90	5,75	5,71		Sim
2 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	146	10.709.204/0001-50	5,85	5,85	2,45	Sim
3 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	047	032.047.536-03	6,35	6,35	8,55	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	116	48.409.842/0001-28	8,00	8,00	25,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO  
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BANANA NANICA			
Quantidade: 43.500	Valor Unit.: 1,37		Valor Total: 59.595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	127	032.047.536-03	3,19	1,37		Sim
2 NEI COMERCIO DE BANANAS LTDA	025	46.025.126/0001-11	1,50	1,40	2,19	Sim
3 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	097	10.709.204/0001-50	3,29	3,29	135,00	Sim
4 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	009	14.079.521/0001-90	3,35	3,35	1,82	Sim
5 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	066	48.409.842/0001-28	10,00	10,00	198,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO  
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BANANA NANICA COTA			
Quantidade: 14.500	Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 19.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	112	032.047.536-03	3,19	1,34		Sim
2 NEI COMERCIO DE BANANAS LTDA	010	46.025.126/0001-11	1,50	1,35	0,75	Sim
3 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	110	10.709.204/0001-50	3,29	3,29	143,70	Sim

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

4 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	041	14.079.521/0001-90	3,35	3,35	1,82	Sim
5 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	145	48.409.842/0001-28	10,00	10,00	198,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO  
6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 6	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BATATA DOCE ROXA			
Quantidade: 10.875	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 70.578,75

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	082	14.079.521/0001-90	6,89	6,49		Sim
2 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	092	10.709.204/0001-50	6,99	6,99	7,70	Sim
3 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	061	48.409.842/0001-28	7,00	7,00	0,14	Sim
4 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	137	032.047.536-03	7,40	7,40	5,71	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO  
7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 7	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BATATA DOCE ROXA COTA			
Quantidade: 3.625	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 23.526,25

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	055	14.079.521/0001-90	6,89	6,49		Sim
2 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	064	10.709.204/0001-50	6,99	6,99	7,70	Sim
3 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	031	48.409.842/0001-28	7,00	7,00	0,14	Sim
4 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	130	032.047.536-03	7,40	7,40	5,71	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO  
8**

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BETERRABA			
Quantidade: 10.875	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 43.391,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	122	032.047.536-03	9,68	3,99		Sim
2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	073	14.079.521/0001-90	9,99	8,99	125,31	Sim
3 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	142	48.409.842/0001-28	9,00	9,00	0,11	Sim
4 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	127	10.709.204/0001-50	9,78	9,78	8,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO  
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BETERRABA COTA			
Quantidade: 3.625	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 21.713,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	073	032.047.536-03	9,68	5,99		Sim
2 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	011	48.409.842/0001-28	9,00	9,00	50,25	Sim
3 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	075	14.079.521/0001-90	9,99	9,65	7,22	Sim
4 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	129	10.709.204/0001-50	9,78	9,78	1,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO  
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CENOURA MÃ% DIA			
Quantidade: 10.875	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 72.862,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	146	10.709.204/0001-50	8,80	6,70		Sim
2 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	053	48.409.842/0001-28	8,00	8,00	19,40	Sim
3 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	012	14.079.521/0001-90	9,30	8,79	9,88	Sim
4 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	034	032.047.536-03	8,99	8,99	2,28	Sim

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO  
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CENOURA MÃ%O DIA COTA			
Quantidade: 3.625	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 24.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	118	10.709.204/0001-50	8,80	6,80		Sim
2 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	143	48.409.842/0001-28	8,00	8,00	17,65	Sim
3 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	044	14.079.521/0001-90	9,30	8,79	9,88	Sim
4 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	073	032.047.536-03	8,99	8,99	2,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO  
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 10.875	Valor Unit.: 5,95		Valor Total: 64.706,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	062	14.079.521/0001-90	5,99	5,95		Sim
2 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	066	10.709.204/0001-50	6,10	6,10	2,52	Sim
3 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	021	032.047.536-03	6,49	6,49	6,39	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	035	48.409.842/0001-28	7,00	7,00	7,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO  
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

Item: 13      Unidade: KG  
Descrição: CHUCHU COTA  
Quantidade: 3.625

Marca: CEASA

Modelo: CEASA

Valor Unit.: 5,95

Valor Total: 21.568,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	101	14.079.521/0001-90	5,99	5,95		Sim
2 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	076	10.709.204/0001-50	6,10	6,10	2,52	Sim
3 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	040	032.047.536-03	6,49	6,49	6,39	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	098	48.409.842/0001-28	7,00	7,00	7,86	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO**  
**14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 14      Unidade: KG  
Descrição: COUVE  
Quantidade: 43.500

Marca: Própria

Modelo:

Valor Unit.: 1,55

Valor Total: 67.425,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	122	032.047.536-03	1,59	1,55		Sim
2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	046	14.079.521/0001-90	1,79	1,58	1,94	Sim
3 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	054	48.409.842/0001-28	7,00	7,00	343,04	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO**  
**15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 15      Unidade: KG  
Descrição: COUVE COTA  
Quantidade: 14.500

Marca: Própria

Modelo:

Valor Unit.: 1,55

Valor Total: 22.475,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	064	032.047.536-03	1,59	1,55		Sim
2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	148	14.079.521/0001-90	1,79	1,58	1,94	Sim
3 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	020	48.409.842/0001-28	7,00	7,00	343,04	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO  
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: INHAME CHINES			
Quantidade: 10.875	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 93.525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	127	14.079.521/0001-90	8,65	8,60		Sim
2 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	003	10.709.204/0001-50	8,75	8,75	1,74	Sim
3 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	061	032.047.536-03	8,99	8,99	2,74	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	047	48.409.842/0001-28	10,00	10,00	11,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO  
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: INHAME CHINES COTA			
Quantidade: 3.625	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 31.175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	124	14.079.521/0001-90	8,65	8,60		Sim
2 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	110	10.709.204/0001-50	8,75	8,75	1,74	Sim
3 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	049	032.047.536-03	8,99	8,99	2,74	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	060	48.409.842/0001-28	10,00	10,00	11,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO  
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: L	Marca: PROPRIA	Modelo: TIPO C
Descrição: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, TIPO C, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO DE 1 LITRO			
Quantidade: 21.750	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 65.250,00

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILUZA INDUSTRIA E COMERCIO DE	130	23.654.252/0001-30	3,50	3,00		Sim
2 JORGE DE OLIVEIRA AGUIAR-ME	007	11.043.030/0001-00	3,99	3,39	13,00	Sim
3 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	052	48.409.842/0001-28	9,00	9,00	165,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO  
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MANDIOCA			
Quantidade: 21.750	Valor Unit.: 4,74		Valor Total: 103.095,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	134	032.047.536-03	4,79	4,74		Sim
2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	069	14.079.521/0001-90	4,99	4,75	0,21	Sim
3 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	093	10.709.204/0001-50	4,89	4,89	2,95	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	118	48.409.842/0001-28	8,00	8,00	63,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO  
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MANDIOCA COTA			
Quantidade: 7.250	Valor Unit.: 4,74		Valor Total: 34.365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	086	032.047.536-03	4,79	4,74		Sim
2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	028	14.079.521/0001-90	4,99	4,75	0,21	Sim
3 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	039	10.709.204/0001-50	4,89	4,89	2,95	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	031	48.409.842/0001-28	8,00	8,00	63,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

LOTE 21 - HOMOLOGADO  
21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PEPINO			
Quantidade: 10.875	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 60.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	081	10.709.204/0001-50	5,60	5,60		Sim
2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	096	14.079.521/0001-90	5,79	5,68	1,43	Sim
3 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	111	032.047.536-03	5,69	5,69	0,18	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	031	48.409.842/0001-28	15,00	15,00	163,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO  
22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PEPINO COTA			
Quantidade: 3.625	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 20.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	128	10.709.204/0001-50	5,60	5,60		Sim
2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	106	14.079.521/0001-90	5,79	5,68	1,43	Sim
3 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	020	032.047.536-03	5,69	5,69	0,18	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	134	48.409.842/0001-28	15,00	15,00	163,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO  
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: REPOLHO			
Quantidade: 10.875	Valor Unit.: 5,94		Valor Total: 64.597,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	126	032.047.536-03	5,99	5,94		Sim

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	082	14.079.521/0001-90	6,10	5,95	0,17	Sim
3 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	097	48.409.842/0001-28	6,00	6,00	0,84	Sim
4 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	032	10.709.204/0001-50	6,09	6,09	1,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO  
24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 24	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> Própria	<b>Modelo:</b>
Descrição: REPOLHO COTA			
Quantidade: 3.625	<b>Valor Unit.:</b> 5,94		<b>Valor Total:</b> 21.532,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	037	032.047.536-03	5,99	5,94		Sim
2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	119	14.079.521/0001-90	6,10	5,95	0,17	Sim
3 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	042	48.409.842/0001-28	6,00	6,00	0,84	Sim
4 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	088	10.709.204/0001-50	6,09	6,09	1,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO  
25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 25	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> CEASA	<b>Modelo:</b>
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 21.750	<b>Valor Unit.:</b> 7,80		<b>Valor Total:</b> 169.650,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	068	10.709.204/0001-50	7,80	7,80		Sim
2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	081	14.079.521/0001-90	7,98	7,88	1,03	Sim
3 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	144	032.047.536-03	7,89	7,89	0,13	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	053	48.409.842/0001-28	11,00	11,00	39,42	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

LOTE 26 - HOMOLOGADO  
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: TOMATE COTA			
Quantidade: 7.250	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 56.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE	006	10.709.204/0001-50	7,80	7,80		Sim
2 ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	031	14.079.521/0001-90	7,98	7,88	1,03	Sim
3 JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO	003	032.047.536-03	7,89	7,89	0,13	Sim
4 MWR DISTRIBUIDORA LTDA	020	48.409.842/0001-28	11,00	11,00	39,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA